DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024. Contratado: GRÁFICA E 
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ de nº 
52.785.689/0001-00, situada na Avenida Adolfo Moitinho nº 409 – CENTRO – 

IRECÊ – BA, CEP: 44900-000. Valor da Contratação: R$ 49.950,00 (Quarenta e 
nove mil, novecentos e cinquenta reais). Souto Soares/BA, em 03 de junho de 
2024 – Gabriel Oliveira Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

DE SOUTO SOARES – BAHIA, EXERCÍCIO 2024. Contratado: GRAFICA E 
SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA, inscrita no CNPJ de nº 

52.785.689/0001-00, situada na Avenida Adolfo Moitinho nº 409 – CENTRO – 
IRECÊ - BA, CEP: 44900-000. Valor da Contratação: R$ 49.950,00 (Quarenta e 
nove mil, novecentos e cinquenta reais), Souto Soares/BA, em 03 de junho de 

2024. EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia

[...]

RPO7E11 PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, 
EXERCICIO 2024, Contratado: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita 
no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada na RUA BONINAL, Nº 520, VASCO 
FILHO, SEABRA – BAHIA, CEP: 46.900-000. Valor da Contratação: R$ 2.640,00 
(dois mil, seiscentos e quarenta reais), em 04 de junho de 2024 – Gabriel Oliveira 
Souza - Agente de Contratação. 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia 
   CEP 46.990-000 – CNPJ nº 07.176.398/0001-60

[...]

DESTINADOS PARA O VEICULO VIRTUS PLACA RPO7E11 PERTENCENTE À 
CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES - BA, EXERCICIO 2024, Contratado: 
COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 33.848.516/0001-
40, situada na RUA BONINAL, Nº 520, VASCO FILHO, SEABRA – BAHIA, CEP: 
46.900-000. Valor da Contratação: R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta 
reais), Souto Soares/BA, em 04 de junho de 2024. EDMILSON MENDES DOS 
ANJOS - Presidente da Câmara 

Câmara Municipal de Souto Soares

ESTADO DA BAHIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
   Rua Nova Jerusalém, nº 12, Centro – Souto Soares – Bahia